別記第６号様式(第１１条関係)
県外産業廃棄物処理実績報告書

年　　月　　日

　熊本県知事　　　　　　　　　　　　　様

報告者　〒　　　　　　TEL　　　　　　FAX
住所
[bookmark: _GoBack]氏名

	(法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)

　次のとおり熊本県において県外産業廃棄物処理いたしましたので、熊本県産業廃棄物指導要綱第１１条第１項の規定により処理実績を報告します。
	排出事業場
	氏名又は名称

	住所
	TEL　　　　　　　　担当者名

	協議終了通知年月日及び番号
	年　　月　　日　　　　第　　　　　　号

	処理期間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	産業廃棄物の種類

	処理実績
(t・m3／年)
	運搬者

	処分者

	t／年
m3／年

	t／年
m3／年

	t／年
m3／年

	t／年
m3／年

注1　記入する欄に記載できないときは、別紙を使って記入すること。
　2　協議に係る産業廃棄物の「有害物質等の溶出試験結果」並びに収集運搬及び処分の「委託契約書」の写しを添付すること。